
UCHWAŁA NR XXXII/269/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego 
gminy Iława w obrębie geodezyjnym Karaś oraz Jezioro Karaś.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r., poz.778 z późn. zm.) Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Iława w obrębie geodezyjnym Karaś oraz Jezioro Karaś, zwanego dalej planem.

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: CA56A633-1D62-402B-90C1-C01268496923. Uchwalony Strona 1



Id: CA56A633-1D62-402B-90C1-C01268496923. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z uregulowaniami określonymi w art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o

samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) - do wyłącznej właściwości

rady gminy należy uchwalanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Zamiar

sporządzenia planu miejscowego, bądź też wprowadzenia w nim zmian, wymaga natomiast, zgodnie z art.

14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst:

Dz.U z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.), podjęcia uchwały o przystąpieniu do sporządzania takiego planu

miejscowego.

Celem przystąpienia do sporządzenia zmiany przedmiotowego planu jest dostosowanie zapisów

planu miejscowego w zakresie zasad udostępniania rezerwatu „Jezioro Karaś”, do postanowień zawartych w

rozporządzeniu Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 listopada 2006 r. Nr 45 poz. 2673

opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego w dniu 8 grudnia

2006 r. Nr 190, zmieniającym rozporządzenie w sprawie ustanowienia planów ochrony dla rezerwatów

przyrody.

Mając na uwadze powyższe, uznaje się, za zasadne podjęcie niniejszej uchwały.

Id: CA56A633-1D62-402B-90C1-C01268496923. Uchwalony Strona 1




